del orden del día, las Bases reguladoras de la concesión de Subvenciones dirigidas a aso-
ciaciones y entidades sin ánimo de lucro que han colaborado con el Ayuntamiento en tareas
de Educación Básica de Adultos no formal, durante el curso académico 2016-2017, con un
gasto máximo de 25.000,00 euros (veinticinco mil euros).

En lo no previsto en las bases reguladoras, se aplicará lo dispuesto en la Ley 38/2003,
de 17 de noviembre, General de Subvenciones; Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por
el que se aprueba el Reglamento de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Sub-